

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier	: PLEY CONSUMER GOODS TRADING	P.O. No.	: 23113082
Address	: M.D. Camarines Street, Brgy. III Daet, Camarines Norte	Date	: 01-11-24
Telephone No.	: era.nestor@gmail.com	Mode of Procurement	: SHOPPING
TIN	: 939-395-256-00001		

Gentlemen: Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PESO	Delivery Term: <u>7CD</u>
Date of Delivery: <u>01-11-24</u>	Payment Term: <u>FULL</u>

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	4	unit	Manual Sewing Machine with Motor and Foot Controller; Metal Material; Heavy Duty; 9kg weight; 1 stitch; Dimensions: 40" (L) X 26" (W) X 3" (H), SINGER	12,500.00	50,000.00
2	6	unit	Electric High Speed Sewing Machine, Power: 90W; Rated Voltage: 220V; Gross Weight: About 7kg; Max Sewing Speed: 1,100 stitches/min; Materials: Stainless Steel Needle Plate, Metal Frame; Dimensions: Approximately 44cm (L) X 16cm (W) X 28cm (H); Voltage: 220V, Secondary Lifting Height or Presser Foot: 14mm; Needle Pitch: From 0-4.5mm, Needle Width: From 0-7.0mm, JUKI	19,995.00	119,970.00
3	101	vard	Canadian Cotton Fabric (White)	130.00	13,130.00
4	19	pc	Dressmaker's Shears, Material: Stainless Steel; Item Dimensions: Approximately 0.8" (L) X 3.9" (W) X 10" (H); Blade Length: 8"; Item Weight: Approximately 8.8 Ounces	395.00	7,505.00
5	10	unit	Flat Iron, Ceramic Sole Plate Atleast 8" (L); Rated Voltage: Rated Power: 1600W; Water Tank Capacity: 220ml, IMARFLEX	1,450.00	14,500.00
6	10	pc	French Curve, Material: Plastic; Color: White; Size: Approx. 58cm (L) X 40cm (W)	190.00	1,900.00
7	38	vard	Geena Silk Fabric (Blue)	70.00	2,660.00
8	10	pc	L-Square, Material: Stainless; Item Weight: 0.32oz; Product Dimensions: Approx. 14" (L) X 24" (W)	400.00	4,000.00
9	10	pc	Meter Stick, Yellow Color; Wood Type; about 100cm	60.00	600.00
10	16	box	Needle Manual Gauge 14, 10pcs/pack	153.00	2,448.00
11	56	vard	Peach Twill Cloth Blue, with 60", Thickness 0.10mm	155.00	8,680.00
12	81	vard	Peach Twill Cloth White, with 60", Thickness 0.10mm	155.00	12,555.00
13	41	box	Sewing Thread 12pcs/box, Material: Cotton; Package Dimension: Approx. 5.71" (L) X 3.74" (W) X 2.36" (H); Thread Size Approx. 56mm (H) X 22mm (W); 550 yards each Roll	350.00	14,350.00

for Starter Kits for livelihood beneficiaries

Total amount in words: Two Hundred Fifty Two Thousand Two Hundred Ninety Eight Pesos Only	252,298.00
--	------------

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Conforme:


SHEILA MARIE S. VECINO
 Signature over printed name of Supplier
01-12-24
 Date

Very truly yours,


RICARTE R. PADILLA
 Governor

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier :	PLEY CONSUMER GOODS TRADING	P.O. No. :	23113082
Address :	M.D. Camarines Street, Brgy. III Daet, Camarines Norte	Date :	01-11-24
Telephone No. :	era.nestor@gmail.com	Mode of Procurement :	SHOPPING
TIN :	939-395-256-00001		

Gentlemen: Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PESO	Delivery Term: <u>7cd</u>
Date of Delivery: 01-19-24	Payment Term: FULL

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
			<i>balance forwarded.....</i>		<i>252,298.00</i>
14	10	pc	Tape Measure, Material: Durable Soft Plastic; Color: Blue Measurements: Inches (Cam Measure up to 60") and Centimeter (can measure up to 150 cm)	10.00	100.00
15	101	yard	Canadian Cotton Fabric (Blue)	130.00	13,130.00
16	101	yard	Canadian Cotton Fabric (Red)	130.00	13,130.00
17	38	yard	Geena Silk Fabric (Red)	70.00	2,660.00
18	25	yard	Geena Silk Fabric (Yellow)	70.00	1,750.00
19	80	yard	Garter, W-½ inch (White); W-96"	20.00	1,600.00
20	23	yard	Printed Cloth (Brocade)	205.00	4,715.00
21	26	yard	Chiffon Cloth (Maroon)	90.00	2,340.00
22	26	yard	Silk Cloth (Maroon)	90.00	2,340.00
23	25	yard	Peach Twill Cloth, Navy Blue width 60 inches, Thickness 0.10mm	150.00	3,750.00

for Starter Kits for livelihood beneficiaries

Total amount in words:	Two Hundred Ninety Seven Thousand Eight Hundred Thirteen Pesos Only	297,813.00
------------------------	--	-------------------

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Conforme:


 SHEILA MARIE VECINO
 Signature over printed name of Supplier

01-12-24

Date

Very truly yours,


RICARTAR PADILLA
 Governor